ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成18年9月29日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO 西村 徹

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0813

（URL http://www.gomez.co.jp/）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年9月29日開催の取締役会において、証券取引法第１９３条の２第１項の規定

に基づく公認会計士等の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は会社法上の大会社ではないため、会計監査人の選任は実施しておりません。

記

１． 異動の理由
当社が監査を委嘱しているみすず監査法人（旧 中央青山監査法人）との契約は、平成 18
年 6月 30日に終了した第 6期事業年度の中間会計期間で満了となりましたので、新たに監
査法人トーマツに監査を委嘱するものであります。

２． 新任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

 名      称 監査法人トーマツ
 事 務 所 所 在 地         東京都港区芝浦四丁目 13番 23号 MS芝浦ビル
業務執行社員氏名 井上隆司、遠藤康彦

３． 退任監査法人の名称及び業務執行社員の氏名

 名      称 みすず監査法人
（平成 18年 9月 1日付で「中央青山監査法人」より法人名称を変更）

 事 務 所 所 在 地         東京都千代田区霞が関三丁目 2番 5号 霞が関ビル
 業務執行社員氏名 関根 愛子、善場 秀明

４． 異動年月日     平成 18年 9月 29日

以 上